

Chrudim Rekonstrukce Tylova Nábřeží - Změny č.2

REKAPITULACE

bez DPH

Změny Všeobecné a předběžné položky	-48 000 Kč
Změny Veřejné osvětlení	48 851 Kč
Změna výšky komunikace a obrub z řezu č. 9	56 284 Kč
Kanalizační přípojka k č.p.8	6 847 Kč
Navrtávka stávající kanalizace	11 970 Kč
Více/méně práce změna 2018	-109 482 Kč

-33 530 Kč

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 602 443 709 / 465 424 292
e-mail: info@dlažba-vymyto.cz



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	CHRUDEM Rekonstrukce Tylova Nábřeží	JKSO	
		EČO	
		Místo	
Objednatel	Město Chrudim	IČ	DIČ
Projektant		00270211	
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.		
Zpracoval		25953818	
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-59 846,35	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	26 315,95	9	Bez pevné podl.		0,00	14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-33 530,40	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH -33 530,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	-33 530,00	-7 041,00
								Cena s DPH -40 571,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **CHRUĐIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží**

JKSO

Název objektu **Všeobecné a předběžné položky**

EČO

Název části **Změny Všeobecné a předběžné položky**

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**

Zpracoval **Město Chrudim**

25953818

00270211

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-48 000,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-48 000,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -48 000,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-48 000,00	-10 080,00

Cena s DPH -58 080,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Objekt: Všeobecné a předběžné položky

Část: Změny Všeobecné a předběžné položky

Objednatel:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Město Chrudim

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -48 000,00

1	R	1.1_7	Zajištění překládek sítí tel. a el. vedení-komplet, (upřesní se v průběhu stavby)	m	-80,000	600,00	-48 000,00
---	---	-------	---	---	---------	--------	------------

Celkem -48 000,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	CHRUDEM Rekonstrukce Tylova Nábřeží	JKSO	
Název objektu	Veřejné osvětlení	EČO	
Název části	Změny Veřejné osvětlení	Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel		25953818	
Zpracoval		00270211	
Rozpočet číslo		Dne	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	43 361,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	5 489,50	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		48 850,50	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel			D Celkem bez DPH		48 851,00	
			DPH	%	Základ daně	DPH celkem
			snížená	15,0	0,00	0,00
			základní	21,0	48 851,00	10 259,00
			Cena s DPH		59 110,00	
			E Přípočty a odpočty			
			Dodá zadavatel			0,00
			Klouzavá doložka			0,00
			Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Objekt: Veřejné osvětlení

Část: Změny Veřejné osvětlení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
elektromont			Materiál elektromontážní				48 850,50
1		1	svítidlo ven.výbojkové Philips Malaga SGS 101/70W	ks	-5,000	2 688,00	-13 440,00
			nabídka				
			-5		-5,000		
			skutečnost				
			0		0,000		
			Součet		-5,000		
117		1.2	svítidlo ven.ledkové Schreder-Voltana	ks	7,000	7 938,00	55 566,00
			nabídka				
			0		0,000		
			skutečnost				
			7		7,000		
			Součet		7,000		
2		2	výbojka sodíková čirá SHC/E27/70W	ks	-5,000	248,00	-1 240,00
			nabídka				
			-5		-5,000		
			skutečnost				
			0		0,000		
			Součet		-5,000		
3		3	stožár osvětlení bezpat. lehčený K5 žáržn	ks	-4,000	3 613,00	-14 452,00
			nabídka				
			-4		-4,000		
			skutečnost				
			0		0,000		
			Součet		-4,000		
118		3.2	stožár osvětlení bezpat. lehčený K4,5 žáržn	ks	5,000	3 538,00	17 690,00
			nabídka				
			0		0,000		
			skutečnost				
			5		5,000		
			Součet		5,000		
4		4	el.výzbroj stožáru SR721-27Cu 1xE27/4xM8/35mm2	ks	1,000	575,00	575,00
			nabídka				
			-3		-3,000		
			skutečnost				
			4		4,000		
			Součet		1,000		
5		5	el.výzbroj stožáru/ kryt řady 721-724 IP20	ks	1,000	56,00	56,00
			nabídka				
			-3		-3,000		
			skutečnost				
			4		4,000		
			Součet		1,000		
21		21	výložník třimenový TRBC 500 Z žáržn	ks	-1,000	1 063,00	-1 063,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			nabídka				
			-1		-1,000		
			skutečnost				
			0		0,000		
			Součet		-1,000		
22		22	trubka ocel pancéř závit žárZn 6029ZN	m	-3,000	206,00	-618,00
			nabídka				
			-3		-3,000		
			skutečnost				
			0		0,000		
			Součet		-3,000		
23		23	spojka závitových trubek 329/1	ks	-1,000	13,00	-13,00
			nabídka				
			-1		-1,000		
			skutečnost				
			0		0,000		
			Součet		-1,000		
24		24	koleno ocel pancéř žárZn 6129ZN	ks	-1,000	150,00	-150,00
			nabídka				
			-1		-1,000		
			skutečnost				
			0		0,000		
			Součet		-1,000		
Materiál zemní			Materiál zemní				5 939,50
34		34	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	1,000	450,00	450,00
			nabídka				
			-4		-4,000		
			skutečnost				
			5		5,000		
			Součet		1,000		
Elektromontáže			Elektromontáže				5 489,50
35	R	35	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár	ks	2,000	325,00	650,00
			nabídka				
			-5		-5,000		
			skutečnost				
			7		7,000		
			Součet		2,000		
36	R	36	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	1,000	1 688,00	1 688,00
			nabídka				
			-4		-4,000		
			skutečnost				
			5		5,000		
			Součet		1,000		
37	R	37	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	1,000	400,00	400,00
			nabídka				
			-3		-3,000		
			skutečnost				
			4		4,000		
			Součet		1,000		
49	R	49	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	-1,000	813,00	-813,00
			nabídka				
			-1		-1,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			skutečnost				
		0			0,000		
		Součet			-1,000		
50	R	50	trubka ocel pancéř pevně uložená typ 6029/pr.29	m	-3,000	106,00	-318,00
			nabídka				
		-3			-3,000		
			skutečnost				
		0			0,000		
		Součet			-3,000		
Demontáž							
e Demontáže							3 882,50
51	R	51	svítidlo výbojkové venkovní na výložník /dmtž	ks	2,000	206,00	412,00
			nabídka				
		-3			-3,000		
			skutečnost				
		5			5,000		
		Součet			2,000		
52	R	52	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg /dmtž	ks	2,000	563,00	1 126,00
			nabídka				
		-3			-3,000		
			skutečnost				
		5			5,000		
		Součet			2,000		
Zemní práce Zemní práce							2 344,50
81	R	81	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,0m	ks	1,000	1 688,00	1 688,00
			nabídka				
		-4			-4,000		
			skutečnost				
		5			5,000		
		Součet			1,000		
82	R	82	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.2	m3	0,250	2 063,00	515,75
			nabídka				
		-1			-1,000		
			skutečnost				
		1,25			1,250		
		Součet			0,250		
83	R	83	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,250	563,00	140,75
			nabídka				
		-1			-1,000		
			skutečnost				
		1,25			1,250		
		Součet			0,250		
		Ostatní náklady	Ostatní náklady				0,00
84	R	84	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,000	10,00	20,00
			nabídka				
		-5			-5,000		
			skutečnost				
		7			7,000		
		Součet			2,000		
85	R	85	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	-5,000	4,00	-20,00
			nabídka				
		-5			-5,000		
			skutečnost				
		0			0,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Součet

-5,000

Celkem

48 850,50

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **CHRUDEM Rekonstrukce Tylova Nábřeží**

Název objektu **Komunikace**

Název části **Změna výšky komunikace a obrub z řezu č. 9**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	25 271,25	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	31 012,84	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		56 284,09	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 56 284,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	56 284,00	11 820,00

Cena s DPH 68 104,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Objekt: Komunikace

Část: Změna výšky komunikace a obrub z řezu č. 9

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1			Zemní práce				9 825,00
1	R	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	90,000	15,00	1 350,00
			komunikace délka 30m * šířka 2,5 * tl. do 0,10				
			30*2,5		75,000		
			pod obrubami				
			30*(0,25+0,25)		15,000		
			Součet		90,000		
2	R	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	180,000	41,00	7 380,00
			Kamenný krajník silniční				
			2*30		60,000		
			Linka z kostky drobné *2				
			2*30*2		120,000		
			Součet		180,000		
3	R	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	3,000	365,00	1 095,00
			odstranění betonového lože pod kamenným obrubníkem				
			(30*2)*0,5*0,1		3,000		
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				46 459,09
4	R	916261111	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	120,000	140,00	16 800,00
			2*30m linka *2				
			60*2		120,000		
5	R	917461111	Osazení chodíkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	60,000	240,00	14 400,00
			2*30		60,000		
7	R	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	25,275	20,00	505,50
8	R	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	353,850	5,00	1 769,25
			25,275*14		353,850		
9	221	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	180,000	31,40	5 652,00
			Obruba z K10 linka *2				
			2*30*2		120,000		
			kamenný krajník silniční				
			2*30		60,000		
			Součet		180,000		
10	002	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	25,275	94,50	2 388,49
11	221	997221815	Poplatek za uložení sutí na skládce	t	25,275	150,00	3 791,25
99			Přesun hmot				1 152,60
12	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	15,368	75,00	1 152,60
			kostka K10				
			11,538		11,538		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Krajník silniční				

3,83

3,830

Součet

15,368

Celkem

56 284,09

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **CHRUDEM Rekonstrukce Tylova Nábřeží**

Název objektu **Komunikace**

Název části **Kanalizační přípojka k č.p. 8**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	4 226,70	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 620,16	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		6 846,86	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 6 847,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	6 847,00	1 438,00

Cena s DPH 8 285,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Objekt: Komunikace

Část: Kanalizační přípojka k č.p. 8

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

886,68

1	R	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,504	420,00	211,68
			kanalizační přípojka k č.p. 8				

4,20*0,30*0,40

0,504

2	R	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,504	119,00	59,98
3	R	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,504	250,00	126,00
4	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,504	150,00	75,60
5	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2,520	12,00	30,24
			příplatek 5 km				

5*0,504

2,520

6	skl	skládka zemina	poplatek za uložení zeminy na placenou skládku	t	0,907	100,00	90,70
			poplatek zemina				

0,504*1,8

0,907

7	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,504	100,00	50,40
8	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,504	10,00	5,04
9	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,315	68,00	21,42
			zásyp 85 cm				

4,20*0,30*0,25

0,315

10	583	583441690	šterkodrt' frakce 0-32 třída A	t	0,599	320,00	191,68
			Obsyp + zásyp				

(0,315)*1,9

0,599

11	R	181101102	Úprava pláň v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1,260	19,00	23,94
			úprava pláň				

4,20*0,30

1,260

4 Vodorovné konstrukce

152,33

12	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,189	806,00	152,33
			lože 15 cm				

4,20*0,30*0,15

0,189

8 Trubní vedení

5 728,80

13	R	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	1,000	400,00	400,00
14	271	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	4,200	95,00	399,00
15	286	28615064	trubka kanalizační s hrdlem DN 125x1000 mm	m	4,410	230,00	1 014,30

4,20*1,05

4,410

16	271	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	5,000	171,00	855,00
----	-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			koleno				
		3			3,000		
			přechodka				
		1			1,000		
			Lapač nečistot				
		1			1,000		
		Součet			5,000		
17	286	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	3,000	71,50	214,50
18	286	28612004	přechod kanalizační KGbeton-plast bez těsnění DN 125	kus	1,000	957,00	957,00
19	552	55244101	lapač litinový střešních splavenin DN 125	kus	1,000	1 210,00	1 210,00
20	271	877275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125	kus	1,000	292,00	292,00
			odbočka				
		1			1,000		
21	286	28611910	odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 125/125/45°	kus	1,000	387,00	387,00
99 Přesun hmot							79,05
22	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	1,054	75,00	79,05

Celkem

6 846,86

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

CHRUDEM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Název objektu

Komunikace

Název části

Navrtávka stávající kanalizace

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	11 970,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		11 970,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 11 970,00			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	11 970,00	2 514,00
								Cena s DPH 14 484,00			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Objekt: Komunikace

Část: Navrtávka stávající kanalizace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 11 970,00

8 Trubní vedení 11 970,00

1	271	877365225	Navrtávka stávajícího kanalizačního potrubí DN 300 Ultra-RIB žebrovaného	kus	2,000	5 985,00	11 970,00
---	-----	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

Celkem 11 970,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **CHRUDEM Rekonstrukce Tylova Nábřeží**

Název objektu **Komunikace**

Název části **Více/méně práce změna 2018**

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	-132 705,30	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	23 223,45	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		-109 481,85	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -109 482,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-109 482,00	-22 991,00

Cena s DPH -132 473,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CHRUDIM Rekonstrukce Tylova Nábřeží

Objekt: Komunikace

Část: Více/méně práce změna 2018

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1			Zemní práce				-108 841,83
3	R	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	-192,414	45,00	-8 658,63
			"sanace vozovky"-526*1,1636*0,3+(58*0,3)		-166,216		
			"sanace vjezdy"- (11,8*3,7+0,9*1,5+4,1*1,45+12*1,8+2,2*0,85+4,4*0,5)*0,15+(2,2*0,85+4,4*0,5)*0,15		-10,883		
			"sanace přídlažba"- (17,7+10,5+31,1+42,8+2,7+3,3)*0,15+(2,7+3,3)*0,15		-15,315		
			Součet		-192,414		
4	R	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	-192,414	14,00	-2 693,80
31	R	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-1,350	268,00	-361,80
			přípojka UV				
			-1*0,9*1,5		-1,350		
32	R	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-1,350	18,00	-24,30
			přípojka UV				
			-1*0,9*1,5		-1,350		
33	R	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,375	621,00	232,88
			ul.vpusti				
			-1*1,5*1,5*1,5		-3,375		
			obkopání 2ks šachet				
			2*1,5*1,5*1,5-2*1,0*1,0*1,5		3,750		
			Součet		0,375		
34	R	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,375	88,00	33,00
			ul.vpusti				
			-1*1,5*1,5*1,5		-3,375		
			obkopání 2ks šachet				
			2*1,5*1,5*1,5-2*1,0*1,0*1,5		3,750		
			Součet		0,375		
35	R	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	-12,000	78,00	-936,00
			UV				
			-1*1,5*4*1,5		-9,000		
			přípojka				
			-1*1,5*2		-3,000		
			Součet		-12,000		
36	R	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	-12,000	15,00	-180,00
			UV				
			-1*1,5*4*1,5		-9,000		
			přípojka				
			-1*1,5*2		-3,000		
			Součet		-12,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
5	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-193,389	150,00	-29 008,35
			-192,414		-192,414		
			přípojka UV				
			-1*0,9*1,5		-1,350		
			ul.vpusti				
			-1*1,5*1,5*1,5		-3,375		
			obkopání 2ks šachet				
			2*1,5*1,5*1,5-2*1,0*1,0*1,5		3,750		
			Součet		-193,389		
6	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-966,945	12,00	-11 603,34
			-192,414*5		-962,070		
			přípojka UV				
			-1*0,9*1,5*5		-6,750		
			ul.vpusti				
			-1*1,5*1,5*1,5*5		-16,875		
			obkopání 2ks šachet				
			(2*1,5*1,5*1,5-2*1,0*1,0*1,5)*5		18,750		
			Součet		-966,945		
7	R	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-1,320	100,00	-132,00
			"ornice"-12*0,1*1,1		-1,320		
			Součet		-1,320		
8	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-193,389	10,00	-1 933,89
			-192,414		-192,414		
			přípojka UV				
			-1*0,9*1,5		-1,350		
			ul.vpusti				
			-1*1,5*1,5*1,5		-3,375		
			obkopání 2ks šachet				
			2*1,5*1,5*1,5-2*1,0*1,0*1,5		3,750		
			Součet		-193,389		
41	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-4,950	68,00	-336,60
			přípojka UV				
			-1*0,9*0,5		-0,450		
			ul.vpusti				
			-13,5/3		-4,500		
			Součet		-4,950		
42	583	583441690	šterkodrť frakce 0-32 třída A	t	-9,405	320,00	-3 009,60
			přípojka UV				
			-1*0,9*0,5*1,9		-0,855		
			ul.vpusti				
			-13,5/3*1,9		-8,550		
			Součet		-9,405		
9	R	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-12,000	26,00	-312,00
10	005	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	-0,756	150,00	-113,40
			-12*0,06*1,05		-0,756		
			Součet		-0,756		
11	R	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	12,000	19,00	228,00
			"přídlažba"12		12,000		
			Součet		12,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	R	181301101	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm vč.získání ornice	m2	12,000	98,00	1 176,00
13	R	183101322	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	-1,000	1 800,00	-1 800,00
			kondicionérem Teraccottem - na 1 strom 500g granulí"				

"+ hnojivo silvamix 5ks tablet na 1 strom"-1

-1,000

Součet -1,000

14	R	184102113	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,4 m	kus	-1,000	540,00	-540,00
15	026	026502460	terminál, zapěstovaná korunka <i>Tilia vulgaris "Pallida"</i> vel.20-25	kus	-1,000	10 200,00	-10 200,00
16	R	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	-3,000	222,00	-666,00

-3 -3,000

Součet -3,000

17	skl	skládku zemina	poplatek za uložení zeminy na placenou skládku	t	-348,100	100,00	-34 810,00
			-192,414*1,8		-346,345		

			přípojka UV				
			-1*0,9*1,5*1,8		-2,430		

			ul.vpusti				
			-1*1,5*1,5*1,5*1,8		-6,075		

			obkopání 2ks šachet				
			(2*1,5*1,5*1,5-2*1,0*1,0*1,5)*1,8		6,750		
			Součet		-348,100		

18	R	185804312	Zaliti rostlin vodou piocha přes 20 m2	m3	-13,300	240,00	-3 192,00
			-13,3		-13,300		
			Součet		-13,300		

4 Vodorovné konstrukce

-1 174,14

43	R	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-0,135	806,00	-108,81
			přípojka UV				
			-1*0,9*0,15		-0,135		

44	583	583373060	šterkopísek frakce 0-8 třída B	t	-0,257	225,00	-57,83
			přípojka UV				
			-1*0,9*0,15*1,9		-0,257		

45	R	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	-1,000	211,00	-211,00
			ul.vpusti				
			-1		-1,000		

46	592	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	-1,000	234,00	-234,00
			ul.vpusti				
			-1		-1,000		

47	R	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	-0,225	2 500,00	-562,50
			ul.vpusti				
			-1*1,5*1,5*0,1		-0,225		

5 Komunikace

-163 486,30

19	R	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	-992,107	65,00	-64 486,96
			"sanace podloží voz."-2*526*1,1636+(2*116)		-992,107		
			Součet		-992,107		

20	R	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	12,000	156,00	1 872,00
			"přídlažba"12		12,000		
			Součet		12,000		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
21	R	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm "sanace podloží přídlažby a vjezdů"- (17,7+10,5+31,1+42,8+2,7+3,3+76,625+60) Součet	m2	-244,725	147,00	-35 974,58
22	R	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm "vjezdy"25,972+14,624 Součet	m2	40,596	410,00	16 644,36
23	583	583801100	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2, I,jakost, velikost 10 cm 40,596/5,2*1,01 Součet	t	7,885	2 700,00	21 289,50
24	R	591211111A	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm - odseky "přídlažba"12 Součet	m2	12,000	410,00	4 920,00
25	583	583801240	kostka dlažební drobná odseky, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm šedožlutá "přídlažba - odseky"12/5,2*1,05 Součet	t	2,423	2 700,00	6 542,10
26	R	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm "varovné pásy comcon"-(4,5+12,5+3+6+14+4,2+4,3)*0,4 "příložná deska tmavošedá upřesní inv."- (48,5*0,255+4*0,255*0,255*6) Součet	m2	-33,328	540,00	-17 997,12
27	com	comcon cd	Dlažba Comcon CD 255x255x35 bílá -48,5*0,51*1,05 Součet	m2	-25,972	2 300,00	-59 735,60
28	com	comcon cdr	Dlažba Comcon CDR hladká 255x255x35 -13,928*1,05 Součet	m2	-14,624	2 500,00	-36 560,00

8

Trubní vedení

164 020,42

48	R	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	-1,000	400,00	-400,00
49	R	871311111	Montáž potrubí z trubek tlakových z tvrdého PVC otevřený výkop svařovaných vnější průměr 160 mm	m	-1,000	120,00	-120,00
50	286	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm -1,05*0,25 Součet	kus	-0,263	1 025,00	-269,58
51	R	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	-2,000	187,00	-374,00
52	tva	tvarovky dn150	tvarovky k napojení ul.vpustí, DN150		-2,000	224,00	-448,00
63	271	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	640,00	640,00
62	271	894411311.2	Demontáž železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	320,00	640,00
64	271	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	669,00	1 338,00
61	271	894412411.2	Demontáž železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	335,00	670,00
53	R	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-1,000	1 160,00	-1 160,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
54	ul.	ul.vpusť	Kompletní skladba prefabrikované ul.vpusť typ Hradec DN500 s usazovacím prostorem a kalovým košem skladba prstenec TBV-Q390/60, skruž TBV-Q500/590, Skruž TBV-Q500/590/150, dno TBV-Q500/626	kus	-1,000	1 800,00	-1 800,00
60	271	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	2,000	423,00	846,00
			snížení 2ks šachet				

2 2,000

65	271	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	947,00	1 894,00
55	R	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	-1,000	946,00	-946,00
56	552	552423120	vpusť uliční s rámem 560 x 560 x 30 mm + koš na bahno	kus	-1,000	4 500,00	-4 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

168 010,00

57	R	917461111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého u budov a plotu	m	65,000	240,00	15 600,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

115-50 65,000

58	583	583802110	krajník silniční kamenný, materiálová skupina, I/2 KS3 13x20 x 30-80	m	65,000	500,00	32 500,00
68	R	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-26,020	2 400,00	-62 448,00
			SOD				

-25,56 -25,560

			Dodatek č.1				
--	--	--	-------------	--	--	--	--

-0,46 -0,460

Součet -26,020

29	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	607,860	150,00	91 179,00
30	221	997221855	Poplatek za uložení suti na skládce - beton	t	20,910	150,00	3 136,50
66	R	997221856	Poplatek za uložení suti na skládce - živice	t	11,000	150,00	1 650,00
67	R	997221857	Poplatek za uložení suti na skládce - kamenivo	t	575,950	150,00	86 392,50

Celkem

-109 481,85